"תקן כשרות רגיל יקבע בהתאם לכשרות מטבח בית החולים, כלי המטבח ומזון בית החולים בלבד, אולם בקביעת תקן כשרות מהדרין ניתן לכלול תנאים נוספים על תנאי תקן הכשרות הרגיל, שמתייחסים, בין היתר, להסדרים מיוחדים שקבע מנהל בית חולים בהתאם להוראות סעיף קטן (א); בסעיף זה, "תקן כשרות רגיל" ו"תקן כשרות מהדרין" – כהגדרתם בחוק איסור הונאה בכשרות, התשמ"ג-1983."